Technický list
AIRSTOP RGD manžeta na trubky
Aby parotĕsné fólie a jiné stavební materiály mohli efektivnĕ splnit úlohu vzduchotĕsnosti budov
musíjí být i úseky v oblastech průchodů trubek vzduchotĕsnĕ utĕsnĕny. Teplý vzduch může
proniknout do vnitřku stavebních materiálu už i přes malé dírky v parotěsných fóliích a v místě
průniku zkondenzovat. AIRSTOP manžetay na trubky slepí dáné průchody trubek pomocí tĕsnicích
náplastí, které jsou odolné proti stárnutí a zaručují ,že daná konstrukce je vzducho- a větruodolná .
Dostupné v následujících rozmìrech
Číslo položky Typ Šířka Délka Pro prostupy s rozměrem Pro prostupy s rozměrem Obsah kartonu
3RGD50 RGD 228 mm 228 mm 50 mm 70 mm 4 Kusů
3RGD75 RGD 228 mm 228 mm 75 mm 90 mm 4 Kusů
3RGD100 RGD 320 mm 320 mm 100 mm 110 mm 4 Kusů
3RGD125 RGD 320 mm 320 mm 125 mm 140 mm 4 Kusů
3RGD200 RGD 420 mm 420 mm 200 mm 220 mm 4 Kusů
Technické údaje
Složení
EPDM- kaučuk, tĕsnicí
náplasť s akrylovým